



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC
ODBOR INVESTIC
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc

Olomouc 14. 3. 2016

Čj.: SMOL/058702/2016/OI/VZ/Fil
Číslo spisu: S-SMOL/053900/2016/OI
Spisovou značku uvádějte vždy v korespondenci

Vyřizuje: Mgr. Hana Filáková
Telefon: 588 488 723
E-mail: hana.filakova@olomouc.eu

Poskytnutí informace na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane předsedo,

dne 9. 3. 2016 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme následující dokumenty:

1. Vnitřní předpis o zadávání veřejných zakázek statutárního města Olomouce č. VP 1/2013, platnost a účinnost od 1. 3. 2013,
2. Interní seznam – důvodová zpráva projednána Radou města Olomouce na jednání dne 22. 10. 2013 a přijata usnesením č. 7,
3. Seznam firem se zákazem plnění VZMR.

S pozdravem

Ing. Vladimír Michalička
vedoucí odboru investic
Magistrát města Olomouce

STATUTÁRNÍ MĚSTO
OLOMOUC
odbor investic
(4)

fil